

# Årsredovisning

för

## Giraff Film Aktiebolag

556287-0849

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

John O Olsson, Styrelseledamot

2024-07-03

Styrelsen för Giraff Film Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver filmproduktion och fotografverksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	737	380	378	404	1 953
Resultat efter finansiella poster	-107	-190	-124	-277	1 117
Soliditet (%)	94	94	93	93	89

Bolaget nettoomsättning har ökat med mer än 30 % då man haft fler uppdrag under verksamhetsåret

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 795 859	-93 315	<b>1 802 544</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-93 315	93 315	<b>0</b>
Årets resultat			-56 927	<b>-56 927</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 702 544</b>	<b>-56 927</b>	<b>1 745 617</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 702 544
årets förlust	-56 927
	<b>1 645 617</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	1 645 617
	<b>1 645 617</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar mm</b>			
Nettoomsättning		737 153	380 102
Övriga rörelseintäkter		282	13 493
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm</b>		<b>737 435</b>	<b>393 595</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-183 373	-29 308
Övriga externa kostnader		-462 480	-375 578
Personalkostnader	1	-197 716	-176 968
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-843 569</b>	<b>-581 854</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-106 134</b>	<b>-188 259</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 431	243
Räntekostnader		-2 224	-2 199
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-793</b>	<b>-1 956</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-106 927</b>	<b>-190 215</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	96 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>50 000</b>	<b>96 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-56 927</b>	<b>-93 315</b>
<b>Årets förlust</b>		<b>-56 927</b>	<b>-93 315</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	4	1 317 867	1 224 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	63 501	63 501
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 431 368</b>	<b>1 337 501</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 431 368</b>	<b>1 337 501</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		75 560	67 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 315	18 196
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>86 875</b>	<b>85 683</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		337 757	544 232
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>337 757</b>	<b>544 232</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>424 632</b>	<b>629 915</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 856 000

1 967 416

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 702 543	1 795 859
Årets förlust		-56 927	-93 315
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 645 616</b>	<b>1 702 544</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 745 616</b>	<b>1 802 544</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 251	121
Skulder till dotterföretag		57 242	58 742
Övriga skulder		7 041	14 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 850	41 599
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>110 384</b>	<b>114 872</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 856 000</b>	<b>1 967 416</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:  
Inventarier 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning  
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster  
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)  
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 2 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 615 173	1 615 173
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 615 173</b>	<b>1 615 173</b>
Ingående avskrivningar	-1 615 173	-1 615 173
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 615 173</b>	<b>-1 615 173</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 3 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 224 000	1 328 000
Tillkommande fordringar	93 867	96 000
Avgående fordringar		-200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 317 867</b>	<b>1 224 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 317 867</b>	<b>1 224 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	63 501	63 501
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>63 501</b>	<b>63 501</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>63 501</b>	<b>63 501</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

Giraff Film Aktiebolag  
Org.nr 556287-0849

7 (7)

Stockholm 2024-06-28

*Agneta Fagerström Olsson*  
Agneta Fagerström Olsson

*John O Olsson*  
John O Olsson